

Aeroteam Training Solutions ApS
Cargo Centervej 64, st. th., 7190 Billund

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 82 50 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2023.

Søren Seindal Agner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aeroteam Training Solutions ApS Cargo Centervej 64, st. th. 7190 Billund
	CVR-nr.: 40 82 50 96
	Stiftet: 30. september 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Raundal Truelsen, Formand Søren Seindal Agner
Direktion	Søren Seindal Agner
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med henblik på udvikling af undervisningssystemer og undervisning i team building samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.794.177 kr. mod 898.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.940 kr. mod -497.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.794.177	898.906
1 Personaleomkostninger	-1.537.753	-1.502.917
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-83.763	-6.461
Øvrige finansielle omkostninger	-61.183	-27.087
Resultat før skat	111.478	-637.559
2 Skat af årets resultat	-24.538	140.137
Årets resultat	86.940	-497.422
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-497.422
Disponeret i alt	86.940	-497.422

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3		
Udviklingsomkostninger	458.753	536.289
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>458.753</u>	<u>536.289</u>
4		
Indretning lejede lokaler	54.631	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.631</u>	<u>0</u>
5		
Deposita	29.125	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.125</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>542.509</u>	<u>536.289</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	230.126	242.766
Varebeholdninger i alt	<u>230.126</u>	<u>242.766</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.130	112.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	34
Udskidte skatteaktiver	103.719	128.257
Andre tilgodehavender	228.000	30.668
Tilgodehavender i alt	<u>626.849</u>	<u>271.326</u>
Likvide beholdninger	<u>213.142</u>	<u>255.169</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.070.117</u>	<u>769.261</u>
Aktiver i alt	<u>1.612.626</u>	<u>1.305.550</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	357.827	418.305
Overført resultat	-683.433	-830.851
Egenkapital i alt	<u>-285.606</u>	<u>-372.546</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	204.633
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	83.661	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.997	558
Anden gæld	1.587.574	1.472.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.898.232</u>	<u>1.678.096</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.898.232</u>	<u>1.678.096</u>
Passiver i alt	<u>1.612.626</u>	<u>1.305.550</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	418.305	-830.851	-372.546
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	86.940	86.940
Regulering af reserve for udviklingsomkostninger	0	-60.478	60.478	0
	<u>40.000</u>	<u>357.827</u>	<u>-683.433</u>	<u>-285.606</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.431.086	1.360.526
Pensioner	97.673	134.723
Andre omkostninger til social sikring	8.994	7.668
	<u>1.537.753</u>	<u>1.502.917</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	24.538	-140.137
	<u>24.538</u>	<u>-140.137</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Udviklings- omkostninger</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>542.750</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>542.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		6.461
Årets afskrivninger		<u>77.536</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>83.997</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>458.753</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang	<u>60.858</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>60.858</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Årets afskrivninger	<u>6.227</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>6.227</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>54.631</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>29.125</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>29.125</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>29.125</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.